
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.03.2022                                                                                                           № 61 
станица Привольная 

 
Об утверждении плана мероприятий по оптимизации бюджетных 

расходов в 2022 году Привольненского сельского поселения Каневского 
района 

 
 
В целях достижения результативности и эффективности использования 

бюджетных средств бюджета Привольненского сельского поселения Каневского 
района в 2022 году, с учетом принимаемых мер, направленных на повышение 
устойчивости российской экономики, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить План мероприятий по оптимизации бюджетных расходов, в 
2022 году Привольненского сельского поселения Каневского района согласно 
приложения № 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 

 
Глава Привольненского  
сельского поселения 
Каневского района                          Д.С.Ерофеев 
 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                           Приложение 1 

                                                            УТВЕРЖДЕНО 
                                                                 постановлением администрации  

                                                                  Привольненского сельского поселения 
                                                           Каневского района 

                                                            от 14.03.2022  № 61 
     

 

План мероприятий по оптимизации бюджетных расходов 
в 2022 году Привольненского сельского поселения 

Каневского района 
 

  (тыс.рублей) 

Наименование учреждения 

Наименование расходов, 
предусмотренных в смете казенного 

учреждения и в планах ФХД бюджетных 
и автономных учреждений по КВР 240, 

400, в т.ч.: 

Сумма расходов, 
планируемых к 
оптимизации в 

2022 году  

Администрация 
Привольненского сельского 
поселения 

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов(бензин) 13,50 

теплоснабжение (2,5 Гкал) 8,00 

электроэнергия (уличное освещение) 32,00 

Муниципальное казенное 
учреждение 
Привольненского сельского 
поселения Каневского 
района  "Центр 
Обеспечения" 

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов 
 

12,00 

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры  
"Сельский Дом культуры 
станицы Привольной" 

теплоснабжение (39,05 Гкал) 130,00 

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
"Привольненская картинная 
галерея 

Экономия при закупках за счет 
электронного магазина 2,50 

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
"Сельский Клуб хутора 
Труд" 

газ 10,00 



Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
"Центральная библиотека 
муниципального 
образования 
Привольненское сельское 
поселение Каневского 
района" 

Услуги связи 2,00 

ИТОГО 210,0 
 
 
 

Глава Привольненского  
сельского поселения 
Каневского района                                                                                    Д.С.Ерофеев 
 
 
 
 

 
 


	Об утверждении плана мероприятий по оптимизации бюджетных расходов в 2022 году Привольненского сельского поселения Каневского района

